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Olimpici Párbajtőr 

OB Balatonfüred – Balaton Kupa 
Törpici Fiú Párbajtőr Egyéni 

Balatonfüred, 2020' szeptember 18. péntek 
 
 
 
Főbíró:  
LASZTOVICZA Máté, HUN 
Számítógépes főbíró:  
REHÁK András, HUN 
 
Orvos: Dr. Rabné Kneiber Helga 
 
 
Versenybírók:  
RÁCZ Odett AVA 
CSÉRI Bence BALATON 
MARKOVICS György BALATON 
SZODORAY-PARÁDI Hunor BÉKESSY DEBRECEN 
DIERA Ferenc BHSE 
VÁRKONYI Borisz BHSE 
DEMETER Diána BVSC 
HONTI-KISS Dominika BVSC 
SEMERÉDY Péter BVSC 
KLINGA Zoltán DVE 
NARANJO-ROSALES Hunor DVE 
PÁSZTOR Balázs DVE 
KOVÁCS Alex PTE-PEAC 
SZAJKÓ Zalán SZOLNOK 
FARKAS-NÉMETH Zoltán VASAS SC 
SEMERÉDY Alexandra VASAS SC 
 
Megjegyzések: – 

 



Törpici Férfi Párbajtőr Országos Bajnokság
Balatonfüred, 2020.09.18.

Fencers (present, structured order - 41 fencers)
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number name and first name club

20 ANDA Milán Hunor AVA
56 PETROVSZKI Áron AVA

SZELEZSÁN Martin AVA
56 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE

BENCSIK Botond BALATON VÍVÓKLUB
10 BODNÁR Dorián BALATON VÍVÓKLUB

5 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB
8 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB

LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB
29 NAGY Balázs BALATON VÍVÓKLUB

4 BÉKEFI László BHSE
17 BORBÉLY Levente BHSE

FODOR Kara Géza BHSE
MAKRANCZI András Levente BHSE

18 MIRKÓ Zalán BHSE
VÖRÖS Róbert BHSE
WENTZEL Edmond BHSE

10 MAKAI Benjamin BVSC
SZÖRFI Benett BVSC

14 NOGULA Mór DANUBIUS RSC
DUDÁS Kristóf FLESS
MATUSZ Dávid FLESS
VADÁSZ Botond FLESS
VASVÁRI Teó FLESS
VINCZE Olivér FLESS

56 DANCZA Csaba OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
EGRESSY Botond Gábor OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

3 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET
34 WITTMANN Vilmos PILISI SPORTEGYESÜLET

MIKLÓS Nimród PTE-PEAC
34 BÁNHIDY Albert Kolos SZENT LÁSZLÓ
18 CSERMÁK Gergely SZENT LÁSZLÓ
14 NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ
12 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISKOLA

2 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE
MOLNÁR Olivér SZVSZSE
PAÁL Barnabás SZVSZSE

34 SOLYMOS Benedek SZVSZSE
20 TARJÁNYI Tas Tamás SZVSZSE

TOMSICS Keve Etele SZVSZSE
34 SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ
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Verseny lebonyolítása 
 
41 vívó 

2 csoportforduló 

Forduló : 1. 

41 vívó 

6 csoport (5 db csoport 7 vívóval, 1 db csoport 6 vívóval) 

Eltolás kritériuma : egyesület 

32 továbbjutó 

_________________________________ 

1 fordulóutáni rangsorolás 

Rangsorolás a csoportok végén: 1 forduló 

Direkt kiesés : 32 vívó 

_________________________________ 

Forduló: 2. 
8 vívó 
2 csoport (2 db csoport 4 vívóval) 
eltolás kritériuma : egyesület 
_________________________________ 



Törpici Férfi Párbajtőr Országos Bajnokság
Balatonfüred, 2020.09.18.

Poules, round No 1
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Poule No 1    14:00    Piste 9
Referee: KOVÁCS Alex  PTE-PEAC

V/M ind. HSrank
VASVÁRI Teó FLESS  V  1  V  0  2  0 0.333 -10 11 6
BENCSIK Botond BALATON VÍVÓKLUB  3  1  2  1  V  2 0.167 -9 13 7
CSERMÁK Gergely SZENT LÁSZLÓ  V  V  V  1  1  1 0.500 0 15 4
SZELEZSÁN Martin AVA  2  V  1  1  V  2 0.333 -7 14 5
MIRKÓ Zalán BHSE  V  V  V  V  3  2 0.667 10 21 2
SZÖRFI Benett BVSC  V  2  V  3  V  3 0.500 2 20 3
FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

Poule No 2    14:00    Piste 10
Referee: PÁSZTOR Balázs  DVE

V/M ind. HSrank
MOLNÁR Olivér SZVSZSE  1  1  3  0  0  1 0.000 -18 6 7
VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE  V  V  2  1  0  V 0.500 0 15 3
ANDA Milán Hunor AVA  V  2  V  0  0  V 0.500 -3 14 5
VINCZE Olivér FLESS  V  V  1  2  V  3 0.500 -2 18 4
BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
BORBÉLY Levente BHSE  V  V  V  3  2  V 0.667 12 21 2
LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB  V  0  3  V  1  1 0.333 -7 13 6

Poule No 3    14:00    Piste 11
Referee: NARANJO-ROSALES Hunor  DVE

V/M ind. HSrank
MIKLÓS Nimród PTE-PEAC  A  A  A  A  A  A DNF
NAGY Balázs BALATON VÍVÓKLUB  X  V  V  V  V  V 1.000 7 20 1
TARJÁNYI Tas Tamás SZVSZSE  X  3  1  0  V  V 0.400 -5 12 4
NOGULA Mór DANUBIUS RSC  X  3  V  1  V  V 0.600 5 16 3
BÉKEFI László BHSE  X  3  V  V  V  V 0.800 12 19 2
EGRESSY Botond Gábor OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  X  3  3  1  2  2 0.000 -9 11 6
VADÁSZ Botond FLESS  X  1  2  1  0  V 0.200 -10 8 5

Poule No 4    14:00    Piste 12
Referee: CSÉRI Bence  BALATON

V/M ind. HSrank
TOMSICS Keve Etele SZVSZSE  0  0  3  3  3  2 0.000 -13 11 7
PETROVSZKI Áron AVA  V  2  V  V  V  V 0.833 11 22 2
BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
MATUSZ Dávid FLESS  V  0  1  1  1  V 0.333 -10 11 6
MAKRANCZI András Levente BHSE  V  2  2  V  3  3 0.333 -2 18 5
NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ  V  3  3  V  V  3 0.500 2 21 3
SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ  V  2  3  2  V  V 0.500 -1 19 4

Poule No 5    14:00    Piste 13
Referee: RÁCZ Odett  AVA

V/M ind. HSrank
WENTZEL Edmond BHSE  3  V  V  2  V  2 0.500 -1 19 4
KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB  V  V  V  V  V  3 0.833 10 23 1
PAÁL Barnabás SZVSZSE  3  1  2  1  2  2 0.000 -13 11 7
FODOR Kara Géza BHSE  2  1  V  2  V  2 0.333 -5 15 5
DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  2  V  V  V  V 0.833 10 22 2
DANCZA Csaba OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  3  2  V  2  1  3 0.167 -7 15 6
BÁNHIDY Albert Kolos SZENT LÁSZLÓ  V  V  V  V  2  V 0.833 6 22 3
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Törpici Férfi Párbajtőr Országos Bajnokság
Balatonfüred, 2020.09.18.

Poules, round No 1
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Poule No 6    14:00    Piste 14
Referee: VÁRKONYI Borisz  BHSE

V/M ind. HSrank
VÖRÖS Róbert BHSE  2  V  0  2  V 0.400 -3 12 5
DUDÁS Kristóf FLESS  V  1  1  V  V 0.600 0 14 3
SOLYMOS Benedek SZVSZSE  1  V  3  1  V 0.400 -3 13 4
MAKAI Benjamin BVSC  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
BODNÁR Dorián BALATON VÍVÓKLUB  V  3  V  2  V 0.600 5 17 2
WITTMANN Vilmos PILISI SPORTEGYESÜLET  2  1  3  0  1 0.000 -13 7 6
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Törpici Férfi Párbajtőr Országos Bajnokság
Balatonfüred, 2020.09.18.

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 41 fencers)
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ran name and first name club V/M ind. HS group

1 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET 1.000 18 24 qualifier
2 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 1.000 14 24 qualifier
3 MAKAI Benjamin BVSC 1.000 14 20 qualifier
4 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB 1.000 13 24 qualifier
5 NAGY Balázs BALATON VÍVÓKLUB 1.000 7 20 qualifier
6 PETROVSZKI Áron AVA 0.833 11 22 qualifier
7 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB 0.833 10 23 qualifier
8 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.833 10 22 qualifier
9 BÁNHIDY Albert Kolos SZENT LÁSZLÓ 0.833 6 22 qualifier

10 BÉKEFI László BHSE 0.800 12 19 qualifier
11 BORBÉLY Levente BHSE 0.667 12 21 qualifier
12 MIRKÓ Zalán BHSE 0.667 10 21 qualifier
13 BODNÁR Dorián BALATON VÍVÓKLUB 0.600 5 17 qualifier
14 NOGULA Mór DANUBIUS RSC 0.600 5 16 qualifier
15 DUDÁS Kristóf FLESS 0.600 0 14 qualifier
16 NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ 0.500 2 21 qualifier
17 SZÖRFI Benett BVSC 0.500 2 20 qualifier
18 CSERMÁK Gergely SZENT LÁSZLÓ 0.500 0 15 qualifier
18 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE 0.500 0 15 qualifier
20 SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ 0.500 -1 19 qualifier
20 WENTZEL Edmond BHSE 0.500 -1 19 qualifier
22 VINCZE Olivér FLESS 0.500 -2 18 qualifier
23 ANDA Milán Hunor AVA 0.500 -3 14 qualifier
24 SOLYMOS Benedek SZVSZSE 0.400 -3 13 qualifier
25 VÖRÖS Róbert BHSE 0.400 -3 12 qualifier
26 TARJÁNYI Tas Tamás SZVSZSE 0.400 -5 12 qualifier
27 MAKRANCZI András Levente BHSE 0.333 -2 18 qualifier
28 FODOR Kara Géza BHSE 0.333 -5 15 qualifier
29 SZELEZSÁN Martin AVA 0.333 -7 14 qualifier
30 LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB 0.333 -7 13 qualifier
31 MATUSZ Dávid FLESS 0.333 -10 11 qualifier
31 VASVÁRI Teó FLESS 0.333 -10 11 qualifier
33 VADÁSZ Botond FLESS 0.200 -10 8 eliminated
34 DANCZA Csaba OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.167 -7 15 eliminated
35 BENCSIK Botond BALATON VÍVÓKLUB 0.167 -9 13 eliminated
36 EGRESSY Botond Gábor OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.000 -9 11 eliminated
37 PAÁL Barnabás SZVSZSE 0.000 -13 11 eliminated
37 TOMSICS Keve Etele SZVSZSE 0.000 -13 11 eliminated
39 WITTMANN Vilmos PILISI SPORTEGYESÜLET 0.000 -13 7 eliminated
40 MOLNÁR Olivér SZVSZSE 0.000 -18 6 eliminated

MIKLÓS Nimród PTE-PEAC dnf DNF
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Törpici Férfi Párbajtőr Országos Bajnokság
Balatonfüred, 2020.09.18.

page 1/1

1 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET

Tableau of 32

32 VASVÁRI Teó FLESS 10/4

17 SZÖRFI Benett BVSC

16 NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ 10/6

9 BÁNHIDY Albert Kolos SZENT LÁSZLÓ

24 SOLYMOS Benedek SZVSZSE 10/3

25 VÖRÖS Róbert BHSE

8 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISKOLA 10/8

5 NAGY Balázs BALATON VÍVÓKLUB

28 FODOR Kara Géza BHSE 10/8

21 WENTZEL Edmond BHSE

12 MIRKÓ Zalán BHSE 10/4

13 BODNÁR Dorián BALATON VÍVÓKLUB

20 SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ 10/3

29 SZELEZSÁN Martin AVA

4 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB 10/6

3 MAKAI Benjamin BVSC

30 LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB 10/1

19 CSERMÁK Gergely SZENT LÁSZLÓ

14 NOGULA Mór DANUBIUS RSC 10/9

11 BORBÉLY Levente BHSE

22 VINCZE Olivér FLESS 10/3

27 MAKRANCZI András Levente BHSE

6 PETROVSZKI Áron AVA 10/8

7 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB

26 TARJÁNYI Tas Tamás SZVSZSE 10/5

23 ANDA Milán Hunor AVA

10 BÉKEFI László BHSE 10/6

15 DUDÁS Kristóf FLESS

18 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE 10/4

31 MATUSZ Dávid FLESS

2 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 10/4

BOTZHEIM Ádám

Tableau of 16

NAGY Levente
8/7

BÁNHIDY Albert Kolos

DÉKÁNY Patrik
10/3

NAGY Balázs

MIRKÓ Zalán
10/9

BODNÁR Dorián

BORBÉLY Máté
10/5

MAKAI Benjamin

CSERMÁK Gergely
10/5

BORBÉLY Levente

PETROVSZKI Áron
10/6

KUZNYECOV Jároszláv Örs

BÉKEFI László
10/5

VÁSÁRHELYI Patrik

FEKETE-FENYVESI Olivér
10/5

BOTZHEIM Ádám

Tableau of 8

DÉKÁNY Patrik

10/9

MIRKÓ Zalán

BODNÁR Dorián

10/7

MAKAI Benjamin

BORBÉLY Levente

10/9

BÉKEFI László

FEKETE-FENYVESI Olivér

10/9

DÉKÁNY Patrik

BODNÁR Dorián

BORBÉLY Levente

FEKETE-FENYVESI Olivér
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Törpici Férfi Párbajtőr Országos Bajnokság
Balatonfüred, 2020.09.18.

page 1/1

1 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISKOLA

Semi-finals

4 BODNÁR Dorián BALATON VÍVÓKLUB 10/8

3 BORBÉLY Levente BHSE

2 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 10/9

DÉKÁNY Patrik

Final

FEKETE-FENYVESI Olivér
10/5

FEKETE-FENYVESI Olivér
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Olimpici Törpici Férfi Párbajtőr Országos Bajnokság
Balatonfüred, 2020.09.18.

Poules, round No 1
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Poule No 1
Referee: RÁCZ Odett  AVA

V/M ind. HSrank
VADÁSZ Botond FLESS  2  1  2 0.00 -6 5 4
DANCZA Csaba OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  V  V  1 0.66 0 9 3
BENCSIK Botond BALATON VÍVÓKLUB  V  3  V 0.66 3 11 1
EGRESSY Botond Gábor OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA V3 V  3 0.66 3 10 2

Poule No 2
Referee: KLINGA Zoltán  DVE

V/M ind. HSrank
PAÁL Barnabás SZVSZSE  2  V  V 0.66 1 10 3
TOMSICS Keve Etele SZVSZSE  V  2  V 0.66 2 10 2
WITTMANN Vilmos PILISI SPORTEGYESÜLET  2  V  V 0.66 3 10 1
MOLNÁR Olivér SZVSZSE  3  2  1 0.00 -6 6 4
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Olimpici OB Törpici Fiú Párbajtőr verseny 
Balatonfüred 
2020.09.18. 

 
Végeredmény (sorszám szerint) 

 
        rang   vezetéknév utónév         egyesület 

 1 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 
2 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISKOLA 
3 BODNÁR Dorián BALATON VÍVÓKLUB 
3 BORBÉLY Levente BHSE 
5 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET 
6 MAKAI Benjamin BVSC 
7 BÉKEFI László BHSE 
8 MIRKÓ Zalán BHSE 
9 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB 

10 NAGY Balázs BALATON VÍVÓKLUB 
11 PETROVSZKI Áron AVA 
12 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB 
13 BÁNHIDY Albert Kolos SZENT LÁSZLÓ 
14 NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ 
15 CSERMÁK Gergely SZENT LÁSZLÓ 
15 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE 
17 NOGULA Mór DANUBIUS RSC 
18 DUDÁS Kristóf FLESS 
19 SZÖRFI Benett BVSC 
20 SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ 
20 WENTZEL Edmond BHSE 
22 VINCZE Olivér FLESS 
23 ANDA Milán Hunor AVA 
24 SOLYMOS Benedek SZVSZSE 
25 VÖRÖS Róbert BHSE 
26 TARJÁNYI Tas Tamás SZVSZSE 
27 MAKRANCZI András Levente BHSE 
28 FODOR Kara Géza BHSE 
29 SZELEZSÁN Martin AVA 
30 LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB 
31 MATUSZ Dávid FLESS 
31 VASVÁRI Teó FLESS 
33 BENCSIK Botond BALATON VÍVÓKLUB 
34 EGRESSY Botond Gábor OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 
35 DANCZA Csaba OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 
36 VADÁSZ Botond FLESS 
37 WITTMANN Vilmos PILISI SPORTEGYESÜLET 
38 TOMSICS Keve Etele SZVSZSE 
39 PAÁL Barnabás SZVSZSE 
40 MOLNÁR Olivér SZVSZSE 

   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   


